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[1]O ile zapoczątkowany  w roku ubiegłym przez ks. 

kanonika Zbigniewa Króczyńskiego Festyn Parafialny przy Parafii Bożego Ciała w 
Nowych Skalmierzycach przyciągnął setki  mieszkańców, tak w tym roku można 
powiedzieć o prawdziwych tłumach, które 18 czerwca zgromadziły się na terenie 
przy tutejszym kościele. Z przybyłymi bawili się wspólnie Zastępca Burmistrza 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Paweł Błaszczyk, Poseł na Sejm RP Tomasz 
Ławniczak, Starosta Ostrowski Paweł Rajski, Członek Zarządu Powiatu 
Ostrowskiego Jerzy Łukasz Walczak oraz liczni sponsorzy.

[2]

Przedsięwzięcie, które w swoim zamiarze ma integrować wiernych i stanowić dla 
nich dobrą rozrywkę, jest również sposobem wsparcia realizowanych przez parafię 
inwestycji związanych z remontami obu nowoskalmierzyckich świątyń. Dochód na 
to pochodzi z rozprowadzanych cegiełek, spośród których każda zapewnia 
kupującemu drobny fant, w finale zaś spośród wszystkich rozlosowywane są cenne 
nagrody główne. W tym roku było ich kilkadziesiąt, w tym m.in. pralka, lodówka, 
telewizor, ekspres do kawy, rower, skuter oraz   ☀⸀猀愀洀漀挀栀搀  Peugeot 207. Jego 
zwyciężczyni, Ewa Galewska, odbierając kluczyki od głównych fundatorów   ጀ 
prezesów spółdzielni Lazur oraz Multimedia Polska S.A., nie kryła radości oraz 
zaskoczenia z faktu, że to właśnie jej los spośród wydrukowanych czterech tysięcy 
okazał się tym szczęśliwym.

[3]Organizatorzy przygotowali szereg innych, równie 

ciekawych atrakcji: gastronomię, malowanie twarzy, urządzenia zabawowe, 
występy artystyczne. Na scenie swoje talenty instrumentalne, wokalne oraz 
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aktorskie zaprezentowały dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich oraz młodzież z Gimnazjum im. Polskich Noblistów. Grupa teatralna 
Epizod złożona ze skazanych przebywających w Oddziale Zewnętrznym w Kaliszu 
w krótkim przedstawieniu pt.  Ḁ䈀礁܀ dobrym jak chleb ᴀ przypomniała sylwetkę oraz 
główne nauki głoszone przez św. Brata Alberta (rok 2017 ustanowiono Rokiem św. 
Brata Alberta), a klaun Leopold porwał dzieci do zabawy na scenie, gdzie 
śpiewano wspólnie zarówno piosenki z repertuaru dziecięcego, jak i religijnego. 
Emocje sięgnęły zenitu, kiedy na scenę wkroczyła gwiazda wieczoru, czyli Shazza. 
Królowa disco polo przypomniała swoje największe przeboje z lat 90-tych:   Ḁ䈀椀攀爀稀 
co chcesz  ᴀⰀ    Ḁ吀愀欀  bardzo zakochani  ᴀ  i   Ḁ䈀愀椀愀漀  Bongo  ᴀⰀ  ale sięgnęła również po 
repertuar nowszy, po koncercie zaś wszystkim swoim wiernym fanom rozdawała 
zdjęcia i autografy. Najwytrwalsi mogli jeszcze pobawić się przy dźwiękach muzyki 

dyskotekowej serwowanej przez DJ Johny’ego. [4]

 tekst i foto: Magdalena Kąpielska 
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